
Zarządzenie Nr 22/09 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ostrowice  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego oraz ich składów.  

 
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.  - Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 112, 
poz. 766) w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 190, poz. 1360, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 07 czerwca 2009 r. powołuje się na terenie gminy Ostrowice dwie Obwodowe Komisje 
Wyborcze w następujących składach:  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ostrowicach; 
1. Kowalczyk Mirela, 
2. Okoń Joanna, 
3. Pęksa Beata, 
4. Rogalski Wiesław, 
5. Skraba Mariusz, 
6. Szynal Janina. 
7. Soroka Sylwia 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowym Worowie; 

1. Krywulko Ewa, 
2. Oszkiel Katarzyna, 
3. Pakosz Andrzej, 
4. Perenc Renata, 
5. Szynal Katarzyna, 
6. Wójcik Danuta. 
7. Waszczyk Mateusz 

 
§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                      Wójt Gminy Ostrowice 

         Wacław Micewski 


